
                                           Delibera n°   812       del 7 LUGLIO 2009

OGGETTO:  Indizione  selezione interna , per titoli esami, per la copertura di n. 16
posti di Operatore Tecnico Specializzato – AUTISTA (automezzo e/o
ambulanza) -  Categoria  “Bs”.

=======================================================================

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal
_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni  consecutivi  ed è
stata posta a disposizione per la consultazione.
=================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo       Dr.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario f.f.        Dr. Giuseppe Frau

VISTI                 il D.Lgs. n. 502/92 e succ. mod. ed int, D.Lgs. 165/2001 e succ. mod.
ed int  ,il  DPR n° 220/2001, gli  artt.  16 e  17,1° e  2°  co, CCNL
sottoscritto  il  7/09/1999,  la  L.  27  dicembre  1997,  n.  449  (Legge
finanziaria  per  il  1998),  art.  17,  comma 26,  che  ha  soppresso  il
certificato  di  abilitazione  professionale  di  tipo  KE  e  la  Circolare
Ministero  dei  Trasporti  19/01/1998,  n°8/98;    

PREMESSO         che con  deliberazione del Direttore Generale n° 62 0 del 20/07/2006
si  è  preso  atto,  tra  l’altro,  del  regolamento  per  le  procedure  di
svolgimento delle selezioni interne per la progressione verticale  ex
artt. 16 e 17,1° e 2° co., CCNL 7/04/1999 ;

ATTESO che,  così  come  previsto  dall’approvato  Atto  aziendale,  è  valore
prioritario dell’Azienda consentire i processi di valorizzazione delle
risorse  umane,  i  quali  costituiscono  l’elemento  fondamentale  e
distintivo dell’Azienda, offrendo opportunità di crescita professionale
e occasione di accedere, in favore dei possibili aventi diritto, ai  posti
disponibili nella dotazione organica;

1



                                           Delibera n°   812       del 7 LUGLIO 2009

RITENUTO     per  quanto  sopra  esposto  e  nell’esercizio  dell’autonomia
riconosciuta  alle  Aziende  USL dal  vigente  ordinamento,  di  indire
selezione interna , per titoli ed esami, per la copertura di n. 16 posti
di   Operatore  Tecnico  Specializzato  –  Autista  (automezzo  e/o
ambulanza  –  Categoria  Bs,  vacanti  e  disponibili  nella  dotazione
organica dell’Azienda;

ATTESO      che si provvederà alla stipula dei relativi contratti a tempo indeterminato
e pieno; 

                      
VISTO l’avviso di  selezione interna, allegato al presente atto per farne parte

integrante;

ACQUISITO il parere consultivo favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa:

 -  di indire, ai sensi degli artt.16 e 17, 1° e 2°  co., CCNL sottoscritto il 7/09/1999,  e
nel rispetto del regolamento aziendale adottato con deliberazione del Direttore
Generale  n° 620 del 20/07/2006 selezione interna,  per titoli ed esami, per la
copertura di n. 16 posti di Operatore Tecnico Specializzato – Autista ((automezzo
e/o ambulanza)  Cat. “Bs ;

- di approvare il relativo avviso, che si allega al presente atto per farne parte inte-
grante;  

- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti.

Letto,approvato e sottoscritto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                      IL DIRETTORE SANITARIO f.f.
    (Dott. ssa Laura Balata)                 (Dott. Giuseppe Frau)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Benedetto Barranu)

2


